
ほっと一息つけるやさしい味わい

あったかブレンド。 自然素材が

おいしくブレンドされた製品です。

ではこの飲料の秘密は一体何で

しょう？

ほっと一息つけるやさしい味わい
あったかブレンド。 自然素材が
おいしくブレンドされた製品です。
ではこの飲料の秘密は一体何で
しょう？

２５ ２６

クリアファイルになる特別な封筒

声
VOICES

広告・宣伝効果UP

開封率・保管率・問合せ率UP

クリアファイルとして二次使用

カタログや資料をそのまま保管

DM / 資料請求 / 販促物

Ｌ型に入っているミシン目を切り取ると、クリアファイル
として二次利用が出来るという特徴を持った封筒。ＤＭと
して使用すれば開封率・資料保管率・問合せ率のＵＰに繋
がります。

内容物を封筒に入れて発送

ごみ箱

1STEP
不要な部分を切取り処分

封筒がそのままクリアファイル
になり保管率が上がります。

2STEP
クリアファイルにして保管

3STEP

クッション封筒

緩衝材のプチプチが二層構造で商品の破損を防ぎます

緩衝材無しで送れる便利な封筒

プチプチが内容物を強力保護

粘着テープ・カットテープ付

本・DVD・小物パーツ等の送付用

ディスク類 / 電子部品 / 書類 / 商品

品番

No.810T

No.815T

No.8CDT

No.820T

No.825T

No.830T

No.840T

No.850T

No.855T

No.860T

MP3プレイヤー

文庫本

CD

B6

DVD

B5・角 3

B4・角 2

4A 厚物

B4(横型)

A3

サイズ目安入り数

300

200

200

150

150

100

100

100

50

50

140×175＋50

155×220＋50

200×175＋50

185×265＋50

210×285＋50

240×285＋50

265×340＋50

280×360＋50

400×340＋55

380×470＋55

外寸（mm）
（幅×天地＋フラップ）

120×165

135×210

180×165

165×255

190×275

220×275

245×330

260×350

380×330

360×460

内寸（mm）
（幅×天地）

5

8

9

11

14

15

20

23

30

40

AC

5

7

8

11

14

15

20

22

30

38

紙

10

15

17

22

28

30

40

45

60

78

総重量
重量（g）

クッション封筒の構造

封筒内部はエアークッション２層タイプ

クッション封筒の特徴

簡単開封テープ

底部・角も圧着加工で
強度アップ

手にやさしい

ギザギザカット

剥がしやすい

ドライエッジテープ
分離したクラフト紙は古紙として、エアークッション

は低密度ポリエチレンとしてリサイクルできます。

封筒内部のエアー
クッションは低密
度ポリエチレンと
してリサイクル。

圧着部分以外の紙
はそのまま古紙へ
リサイクル。

POP ECO

PAPERPE-LD4

クッション封筒のリサイクル

規格サイズは10種類 ※寸法・重量には多少の誤差があります

① 紙の色が選択できます。  ② 封筒のサイズが選択できます。  ③ 封筒の両面に印刷ができます。

別注品の特徴

ファイルDEメール
特許商品

105

148

105

148
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